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Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej 

Rady Miasta Krakowa 

BR-01.0063-8-15/2010 

 

 

 

Protokół Nr 83/2010 

z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 21 września 2010 r. 

w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

 

 

W posiedzeniu, któremu Przewodniczył Bartłomiej Garda Wiceprzewodniczący 

Komisji udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do protokołu oraz zaproszeni goście (lista gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu). 

Wiceprzewodniczący Bartłomiej Garda o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie 

Komisji, powitał Członków Komisji oraz gości, stwierdził quorum pozwalające 

na podejmowanie prawomocnych decyzji, po czym przedstawił porządek posiedzenia. 

Mirosław Gilarski wniósł o uzupełnienie porządku posiedzenia o punkt: „Wybór kandydata 

na Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa”. 

Komisja w głosowaniu: 3 głosy – „za”, 0 – „przeciw”, 1 – „wstrzymujący się”, jedna 

osoba nie brała udziału w głosowaniu, przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu, jak niżej: 

 

Porządek posiedzenia: 
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych 

na realizację projektu pt: „Budowa sieci współpracy szkół małopolskich i europejskich 

w zakresie rozwijania kultury i uzdolnień artystycznych w celu zdobycia zawodu” – 

druk nr 1818. 

2. Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Rady 

Miasta Krakowa. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

 

W związku z nieobecnością referenta projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia 

środków finansowych na realizację projektu pt: „Budowa sieci współpracy szkół 

małopolskich i europejskich w zakresie rozwijania kultury i uzdolnień artystycznych 

w celu zdobycia zawodu” wg druku nr 1818 (udział w posiedzeniu Komisji Budżetowej) 

Wiceprzewodniczący Bartłomiej Garda zaproponował przystąpić do realizacji punktu 2. 

Propozycja została przyjęta. 

 

 

Ad. 2 

Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Rady 

Miasta Krakowa 

 

Mirosław Gilarski zgłosił Radnego Wojciecha Hausnera, jako kandydata 

na Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa. 
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Innych kandydatur nie zgłoszono. 

W związku z nieobecnością kandydata, Mirosław Gilarski zgłosił wniosek o pięciominutową 

przerwę.  

Propozycja ta została przyjęta w głosowaniu:  

3 głosy – „za”, 1 – „przeciw”, 1 – „wstrzymujący się” 

Po przybyciu Radny Wojciech Hausner wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej. 

Komisja w głosowaniu” 6 głosów – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”, jedna 

osoba nie brała udziału w głosowaniu postanowiła wystąpić z inicjatywą uchwałodawczą 

w sprawie wyboru Radnego Wojciecha Hausnera na Przewodniczącego Komisji 

Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa. 

 

 

Ad. 1 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych 

na realizację projektu pt: „Budowa sieci współpracy szkół małopolskich i europejskich 

w zakresie rozwijania kultury i uzdolnień artystycznych w celu zdobycia zawodu” – 

druk nr 1818 

 

Radny Jerzy Woźniakiewicz omówił projekt uchwały w sprawie zabezpieczenia środków 

finansowych na realizację projektu pt:” Budowa sieci współpracy szkół małopolskich 

i europejskich w zakresie rozwijania kultury i uzdolnień artystycznych w celu zdobycia 

zawodu” – druk nr 1818 zwracając uwagę, że do przedmiotowego projektu były zastrzeżenia 

na Komisji ds. Wykorzystania Funduszy Europejskich. 

Z kolei Wioletta Michałek reprezentująca ZSO Nr 14 przybliżyła, jak ma wyglądać realizacja 

projektu pt: „Budowa sieci współpracy szkół małopolskich i europejskich w zakresie 

rozwijania kultury i uzdolnień artystycznych w celu zdobycia zawodu”. 

Głos zabrali: 

Małgorzata Jantos poprosiła o informację, jaki jest stan projektu na dzień dzisiejszy, jak 

wygląda sprawa nazewnictwa i co otrzyma uczeń na końcu (jaki dokument). 

W związku z tym Beata Tracka Samborka Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji wyjaśniła, 

jakie są nieścisłości w ww. projekcie uchwały (m.in. sprawy finansowania, kwestia 

nazewnictwa) proponując zmienić albo harmonogram, albo projekt. Ponadto zwróciła uwagę, 

że liceum nie ma możliwości wprowadzenia takich kierunków, o których jest mowa w tym 

projekcie (na podbudowie liceum można uzyskać dopiero dyplom tancerza), jest duża 

rozbieżność odnośnie trwałości projektu, o którym na dzień dzisiejszy nie ma mowy. 

Poinformowała także, że dopiero dzisiaj po raz pierwszy rozmawiano z Panią Dyrektor. 

Jan Żądło Dyrektor Wydziału Edukacji zastanawiał się, czy będą chętni. Odnosząc się do 

sprawy zawodu wyjaśnił, że nie mówi się o zawodzie, to są zajęcia uzupełniające i można 

uzyskać tylko zaświadczenie. 

Wobec powyższego Dyrektor ZSO Nr 14 poinformowała, że projekt i harmonogram muszą 

przemodelować, co do finansowania, będzie się ono zmniejszało, natomiast odnośnie kwestii, 

co uzyskają uczniowie – dają uczniom nowe zajęcia. Z rozmów z Kuratorem wynika, że 

można wpisywać na świadectwie ilość godzin zajęć opiniowanych przez ekspertów. Ponadto 

wyjaśniła sprawę sieci (sprawę spotkania nauczycieli). 

W związku z powyższym Małgorzata Jantos zwracając uwagę na fakt, że ludzie chcąc coś 

robić zaapelowała, aby popierać taką inicjatywę. 

Komisja w głosowaniu: 4 głosy – „za”, 0 – „przeciw”, 2 – „wstrzymujące się” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wg druku nr 1818. 
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Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację 

projektu pt.: „Budowa sieci współpracy szkół małopolskich i europejskich w zakresie 

rozwijania kultury i uzdolnień artystycznych w celu zdobywania zawodu” – 

druk nr 1818. Opinia Nr 186/10 z 21.09.2010 r. 

 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżące 

 

Brak. 

 

 

Ad. 4 

Oświadczenia, komunikaty 

 

Brak. 

 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Komisji o godzinie 16.35 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Przewodniczył: 

         Wiceprzewodniczący Komisji 

Bartłomiej Garda 

Protokołowała: 

 

  Zofia Majka 

 

 

 


